

Pandekagehuset Aalborg ApS

Boulevarden 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 08 10 96

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Kristian Øgendahl Laesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pandekagehuset Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 08 10 96
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristian Øgendahl Lauesen, Formand Jesper Robert Jensen Rasmus Winther Jørgensen
Direktion	Rasmus Winther Jørgensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og restaurationsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.467 t.kr. mod 2.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af ændring i ejerkredsen, er der efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.466.769	2.603.693
1 Personaleomkostninger	-2.600.535	-2.430.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.341</u>	<u>-20.275</u>
Driftsresultat	-155.107	153.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.821</u>	<u>-2.678</u>
Resultat før skat	-156.928	150.327
Skat af årets resultat	<u>28.297</u>	<u>-27.485</u>
Årets resultat	<u>-128.631</u>	<u>122.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	62.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.631</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-128.631</u>	<u>122.842</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	43.916	65.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.916</u>	<u>65.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.916</u>	<u>65.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	106.068	84.089
	Varebeholdninger i alt	<u>106.068</u>	<u>84.089</u>
	Udskudte skatteaktiver	38.116	9.819
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	234.066	235.461
	Periodeafgrænsningsposter	23.746	18.542
	Tilgodehavender i alt	<u>301.928</u>	<u>263.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.968</u>	<u>643.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.964</u>	<u>991.052</u>
	Aktiver i alt	<u>740.880</u>	<u>1.056.309</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	41.295	169.926
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>166.295</u>	<u>354.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.424	250.570
Selskabsskat	0	32.583
Anden gæld	335.161	418.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.585</u>	<u>701.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>574.585</u>	<u>701.383</u>
Passiver i alt	<u>740.880</u>	<u>1.056.309</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.455.516	2.292.328
Pensioner	62.505	51.325
Andre omkostninger til social sikring	25.939	24.636
Personalemkostninger i øvrigt	56.575	62.124
	<u>2.600.535</u>	<u>2.430.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	720	0
Andre finansielle omkostninger	1.101	2.678
	<u>1.821</u>	<u>2.678</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	332.551	312.355
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.196</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>332.551</u>	<u>332.551</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-267.294	-247.019
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.341</u>	<u>-20.275</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-288.635</u>	<u>-267.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>43.916</u>	<u>65.257</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	169.926	107.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.631</u>	<u>62.842</u>
	<u>41.295</u>	<u>169.926</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i anlægsaktiver.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har 6 måneders opsigelse på leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på t.kr. 27.		